
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.01.2024 № 21        
 

Об утверждении плана проведения общественных обсуждений 

 

на 2024 год по 
отбору общественных территорий и мероприятий благоустройства для 
рейтингового голосования, подлежащих благоустройству в 2025 году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 23 Устава городского округа Стрежевой, в целях обеспечения 
участия граждан и организаций в формировании современной городской среды, на 
основании приказа Департамента архитектуры и строительства Томской области от 
22.05.2019 № 13-п «Об утверждении Порядка организации и проведения 
голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований, 
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить план проведения общественных обсуждений на 2024 год по 

отбору общественных территорий и мероприятий благоустройства для 
рейтингового голосования, подлежащих благоустройству в 2025 году, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и  размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                 В.В. Дениченко        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 11.01.2024 № 21 

 
 

План проведения общественных обсуждений на 2024 год по отбору 
общественных территорий и мероприятий благоустройства для рейтингового 

голосования, подлежащих благоустройству в 2025 году 
 

№ Наименование мероприятия Дата 
проведения 

Содержание, место проведение 

 
 
 
1 

Прием предложений  по 
отбору общественных 

территорий для 
рейтингового голосования, 

подлежащих 
благоустройству в 2025 

году 

 
 

по 16.01.2024 
 

Пункты сбора предложений расположены  
по адресам: 
- г. Стрежевой, ул. Строителей, 55/1, 
каб.№7 (Управление городского хозяйства 
и безопасности проживания 
Администрации городского округа 
Стрежевой); 
- Интернет ресурс для сбора предложений 

2 

Прием предложений по 
мероприятиям 

благоустройства 
общественных территорий 

для рейтингового 
голосования, подлежащих 

благоустройству в 2025 
году с 17.01.2024 

по 15.02.2024 

Прием предложений по мероприятиям 
благоустройства общественных 
территорий: 
- г. Стрежевой, ул. Строителей, 55/1, 
каб.№7 (Управление городского хозяйства 
и безопасности проживания 
Администрации городского округа 
Стрежевой); 
-  Интернет ресурс для сбора предложений 3 

Общественные обсуждения  
мероприятий 

благоустройства 
общественных территорий, 

предложенных для 
включения в дизайн 

проекты 

 


	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением Администрации
	городского округа Стрежевой
	от 11.01.2024 № 21

